
Er du vores nye spire (unge mellem 14-17 år) på
Stævnhøj Plejehjem?

Som spire er du med til at gøre en forskel for vores beboere – og du får samtidig erfaring, ansvar,
gode grin og masser af oplevelser med på vejen.

Flere af vores fantastiske spirer skal snart videre på efterskole, og derfor leder vi efter unge, der
har lyst til at blive en del af fællesskabet på Stævnhøj Plejehjem.
Hvad laver en spire?
Ingen dage er helt ens, men du kan blandt andet komme til at:

Hygge og snakke med beboerne●

Hjælpe til ved aktiviteter og arrangementer●

Servere morgenmad og frokost i weekenderne●

Lave kaffe, rydde op og hjælpe i køkkenerne●

Give en hånd med, hvor der er brug for det●

Sprede godt humør og skabe gode stunder.●

Hvem er du?
Du behøver ikke have erfaring – det vigtigste er, at du:

Har lyst til at være sammen med ældre mennesker●

Er venlig, tålmodig og nysgerrig●

Tør kaste dig ud i nye ting●

Kan tage ansvar og arbejde selvstændigt●

Møder op med godt humør.●

Hvem er vi?
På Stævnhøj Plejehjem bor 64 beboere, og vi er et hus fyldt med liv, musik og fællesskab.
Vi er et musikplejehjem, hvor sang, kor, koncerter og aktiviteter er en naturlig del af hverdagen. Her
sker der altid noget - Vi tror på, at livet skal leves hele livet – og at man aldrig bliver for gammel til
gode oplevelser.
Som spire bliver du en del af et stærkt fællesskab med både medarbejdere, elever og andre unge
spirer. 
To råd fra vores nuværende spirer
 Sig ja til nye oplevelser.
 Vær dig selv.
Kunne du tænke dig at blive vores næste spire?
Så send os en ansøgning, hvor du fortæller lidt om dig selv, og hvorfor du kunne tænke dig et
fritidsjob på et plejehjem – og særligt hvorfor du har lyst til at blive en del af fællesskabet på
Stævnhøj Plejehjem.
Vi glæder os til at læse din ansøgning!
Vil du vide mere?
Kontakt afdelingsleder Louise Jeppsen, 22566303.
Send en sms, og du bliver kontaktet hurtigst muligt.
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Hvis du bliver tilbudt jobbet, vil vi bede om referencer og indhente en straffeattest. Du kan kun blive
ansat, hvis straffeattesten er tilfredsstillende.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Tiltrædelse hurtigst muligt. Stillingen er på 8 timer om ugen med arbejde hver anden weekend.
Ansættelsessamtaler
Vi afholder samtaler i uge 26 om eftermiddagen.
Hvis du bliver inviteret til samtale, ringer vi dig op. Husk derfor at tage telefonen, også selvom
nummeret er ukendt – det kan være os.
Ansøgningsfrist
21. juni 2026.
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